
Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to UKP Fala Krasnik 2013-12-07 21:02 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 33 Kobiet, 800m dowolny Open
2013-12-07 - 17:05 Wyniki
TOP LOZP Open 8:48.50 Barzycka Paulina 01403 Poznan 2007-11-03
TOP LOZP 12 9:29.10 Rudawska Adrianna 00503 Swidnik 2008-11-16
TOP LOZP 13 9:04.94 Rudawska Adrianna 00503 Pulawy 2009-12-06
TOP LOZP 14 9:04.53 Rudawska Adrianna 00503 Zamosc 2010-01-17
TOP LOZP 15 9:05.51 Rudawska Adrianna 02303 Ciechanow 2011-03-13
TOP LOZP 16 9:01.57 Zygo Karolina 01403 Ostrowiec Sw. 2012-12-20
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12-13 lat

1. Żmuda Weronika 00 Lublinianka 10:29.40 446
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:50.62 1:19.51 500m: 6:31.07 1:20.46 700m: 9:11.44 1:20.02
200m: 2:31.11 1:17.91 400m: 5:10.61 1:19.99 600m: 7:51.42 1:20.35 800m: 10:29.40 1:17.96

2. Hajdenraich Julia 00 Fala Kraśnik 10:36.86 430
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:57.47 1:22.43 500m: 6:41.16 1:21.68 700m: 9:18.91 1:18.01
200m: 2:35.04 1:20.31 400m: 5:19.48 1:22.01 600m: 8:00.90 1:19.74 800m: 10:36.86 1:17.95

3. Stefaniuk Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 10:39.15 426
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:56.22 1:21.68 500m: 6:39.68 1:21.63 700m: 9:20.78 1:19.81
200m: 2:34.54 1:20.14 400m: 5:18.05 1:21.83 600m: 8:00.97 1:21.29 800m: 10:39.15 1:18.37

4. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 10:46.34 412
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:00.51 1:22.17 500m: 6:44.69 1:22.12 700m: 9:27.44 1:21.45
200m: 2:38.34 1:21.21 400m: 5:22.57 1:22.06 600m: 8:05.99 1:21.30 800m: 10:46.34 1:18.90

5. Zych Natalia 01 UKS 51 Lublin 11:22.96 349
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:07.10 1:25.52 500m: 7:02.14 1:28.30 700m: 9:57.49 1:26.95
200m: 2:41.58 1:24.73 400m: 5:33.84 1:26.74 600m: 8:30.54 1:28.40 800m: 11:22.96 1:25.47

6. Żółkowska Anna 01 Skarpa Lublin 11:50.46 310
100m: 1:22.49 1:22.49 300m: 4:23.04 1:29.79 500m: 7:25.80 1:30.99 700m: 10:26.52 1:30.31
200m: 2:53.25 1:30.76 400m: 5:54.81 1:31.77 600m: 8:56.21 1:30.41 800m: 11:50.46 1:23.94

7. Hałka Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 11:50.66 310
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:21.41 1:30.39 500m: 7:23.25 1:31.15 700m: 10:26.26 1:31.98
200m: 2:51.02 1:29.18 400m: 5:52.10 1:30.69 600m: 8:54.28 1:31.03 800m: 11:50.66 1:24.40

8. Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 11:55.52 303
100m: 1:21.68 1:21.68 300m: 4:23.18 1:30.32 500m: 7:28.54 1:32.99 700m: 10:30.32 1:30.33
200m: 2:52.86 1:31.18 400m: 5:55.55 1:32.37 600m: 8:59.99 1:31.45 800m: 11:55.52 1:25.20

9. Bździuch Róża 01 Sparta Biłgoraj 12:12.15 283
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:29.28 1:33.56 500m: 7:36.12 1:33.39 700m: 10:43.66 1:33.01
200m: 2:55.72 1:32.36 400m: 6:02.73 1:33.45 600m: 9:10.65 1:34.53 800m: 12:12.15 1:28.49

Junior 14-15 lat

1. Adamczyk Julia 99 Lublinianka 9:27.26 609
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:31.69 1:12.01 500m: 5:53.36 1:10.86 700m: 8:17.10 1:11.61
200m: 2:19.68 1:12.36 400m: 4:42.50 1:10.81 600m: 7:05.49 1:12.13 800m: 9:27.26 1:10.16

2. Wieczorek Magdalena 98 Fala Kraśnik 9:34.77 586
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:32.82 1:11.92 500m: 5:58.64 1:12.90 700m: 8:24.94 1:13.36
200m: 2:20.90 1:12.24 400m: 4:45.74 1:12.92 600m: 7:11.58 1:12.94 800m: 9:34.77 1:09.83

3. Samuła Wiktoria 99 Lublinianka 9:40.46 569
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:34.74 1:13.09 500m: 6:02.77 1:14.34 700m: 8:30.07 1:13.35
200m: 2:21.65 1:13.87 400m: 4:48.43 1:13.69 600m: 7:16.72 1:13.95 800m: 9:40.46 1:10.39

4. Osmulska Adriana 98 Skarpa Lublin 10:10.72 488
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:45.60 1:16.76 500m: 6:20.22 1:17.40 700m: 8:56.01 1:17.53
200m: 2:28.84 1:17.18 400m: 5:02.82 1:17.22 600m: 7:38.48 1:18.26 800m: 10:10.72 1:14.71

5. Śliczniak Weronika 99 Lublinianka 10:14.63 479
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:47.76 1:17.93 500m: 6:25.00 1:18.64 700m: 9:00.68 1:17.74
200m: 2:29.83 1:17.86 400m: 5:06.36 1:18.60 600m: 7:42.94 1:17.94 800m: 10:14.63 1:13.95
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 33, Dziewcząt, 800m dowolny, Junior 14-15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

6. Mazurek Magdalena 99 Lublinianka 10:15.91 476
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:48.38 1:17.97 500m: 6:25.50 1:18.78 700m: 9:01.03 1:17.75
200m: 2:30.41 1:18.09 400m: 5:06.72 1:18.34 600m: 7:43.28 1:17.78 800m: 10:15.91 1:14.88

7. Rabczyńska Marta 98 Avia Świdnik 10:28.05 449
100m: 2:14.84 2:14.84 300m: 3:53.20 1:19.12 500m: 6:32.43 1:19.59 700m: 9:11.71 1:20.05
200m: 2:34.08 19.24 400m: 5:12.84 1:19.64 600m: 7:51.66 1:19.23 800m: 10:28.05 1:16.34

8. Kapłon Aleksandra 99 Orka Zamość 10:39.66 425
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:51.09 1:20.54 500m: 6:36.74 1:23.40 700m: 9:19.84 1:22.88
200m: 2:30.55 1:19.26 400m: 5:13.34 1:22.25 600m: 7:56.96 1:20.22 800m: 10:39.66 1:19.82

NIE UK. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:

Open

1. Zygo Karolina 96 Olimpia Lublin 9:06.92 680
100m: 1:06.98 1:06.98 300m: 3:24.40 1:08.72 500m: 5:42.27 1:08.63 700m: 7:59.76 1:09.05
200m: 2:15.68 1:08.70 400m: 4:33.64 1:09.24 600m: 6:50.71 1:08.44 800m: 9:06.92 1:07.16

2. Rudawska Adrianna 96 Olimpijczyk 23 Lublin 9:10.64 666
100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:24.78 1:09.44 500m: 5:42.76 1:08.95 700m: 8:02.08 1:09.54
200m: 2:15.34 1:09.06 400m: 4:33.81 1:09.03 600m: 6:52.54 1:09.78 800m: 9:10.64 1:08.56

3. Adamczyk Julia 99 Lublinianka 9:27.26 609
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:31.69 1:12.01 500m: 5:53.36 1:10.86 700m: 8:17.10 1:11.61
200m: 2:19.68 1:12.36 400m: 4:42.50 1:10.81 600m: 7:05.49 1:12.13 800m: 9:27.26 1:10.16

4. Wiertel Agata 95 Lublinianka 9:34.29 587
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:32.96 1:12.94 500m: 5:58.45 1:12.90 700m: 8:24.51 1:12.87
200m: 2:20.02 1:12.28 400m: 4:45.55 1:12.59 600m: 7:11.64 1:13.19 800m: 9:34.29 1:09.78

5. Wieczorek Magdalena 98 Fala Kraśnik 9:34.77 586
100m: 1:08.66 1:08.66 300m: 3:32.82 1:11.92 500m: 5:58.64 1:12.90 700m: 8:24.94 1:13.36
200m: 2:20.90 1:12.24 400m: 4:45.74 1:12.92 600m: 7:11.58 1:12.94 800m: 9:34.77 1:09.83

6. Samuła Wiktoria 99 Lublinianka 9:40.46 569
100m: 1:07.78 1:07.78 300m: 3:34.74 1:13.09 500m: 6:02.77 1:14.34 700m: 8:30.07 1:13.35
200m: 2:21.65 1:13.87 400m: 4:48.43 1:13.69 600m: 7:16.72 1:13.95 800m: 9:40.46 1:10.39

7. Osmulska Adriana 98 Skarpa Lublin 10:10.72 488
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:45.60 1:16.76 500m: 6:20.22 1:17.40 700m: 8:56.01 1:17.53
200m: 2:28.84 1:17.18 400m: 5:02.82 1:17.22 600m: 7:38.48 1:18.26 800m: 10:10.72 1:14.71

8. Śliczniak Weronika 99 Lublinianka 10:14.63 479
100m: 1:11.97 1:11.97 300m: 3:47.76 1:17.93 500m: 6:25.00 1:18.64 700m: 9:00.68 1:17.74
200m: 2:29.83 1:17.86 400m: 5:06.36 1:18.60 600m: 7:42.94 1:17.94 800m: 10:14.63 1:13.95

9. Mazurek Magdalena 99 Lublinianka 10:15.91 476
100m: 1:12.32 1:12.32 300m: 3:48.38 1:17.97 500m: 6:25.50 1:18.78 700m: 9:01.03 1:17.75
200m: 2:30.41 1:18.09 400m: 5:06.72 1:18.34 600m: 7:43.28 1:17.78 800m: 10:15.91 1:14.88

10. Rabczyńska Marta 98 Avia Świdnik 10:28.05 449
100m: 2:14.84 2:14.84 300m: 3:53.20 1:19.12 500m: 6:32.43 1:19.59 700m: 9:11.71 1:20.05
200m: 2:34.08 19.24 400m: 5:12.84 1:19.64 600m: 7:51.66 1:19.23 800m: 10:28.05 1:16.34

11. Żmuda Weronika 00 Lublinianka 10:29.40 446
100m: 1:13.20 1:13.20 300m: 3:50.62 1:19.51 500m: 6:31.07 1:20.46 700m: 9:11.44 1:20.02
200m: 2:31.11 1:17.91 400m: 5:10.61 1:19.99 600m: 7:51.42 1:20.35 800m: 10:29.40 1:17.96

12. Hajdenraich Julia 00 Fala Kraśnik 10:36.86 430
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:57.47 1:22.43 500m: 6:41.16 1:21.68 700m: 9:18.91 1:18.01
200m: 2:35.04 1:20.31 400m: 5:19.48 1:22.01 600m: 8:00.90 1:19.74 800m: 10:36.86 1:17.95

13. Stefaniuk Oliwia 01 Huragan Międzyrzec Podlaski 10:39.15 426
100m: 1:14.40 1:14.40 300m: 3:56.22 1:21.68 500m: 6:39.68 1:21.63 700m: 9:20.78 1:19.81
200m: 2:34.54 1:20.14 400m: 5:18.05 1:21.83 600m: 8:00.97 1:21.29 800m: 10:39.15 1:18.37
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 33, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. Kapłon Aleksandra 99 Orka Zamość 10:39.66 425
100m: 1:11.29 1:11.29 300m: 3:51.09 1:20.54 500m: 6:36.74 1:23.40 700m: 9:19.84 1:22.88
200m: 2:30.55 1:19.26 400m: 5:13.34 1:22.25 600m: 7:56.96 1:20.22 800m: 10:39.66 1:19.82

15. Kamińska Liliana 97 Delfinek Łuków 10:39.81 425
100m: 1:12.94 1:12.94 300m: 3:53.65 1:20.71 500m: 6:36.96 1:22.20 700m: 9:20.91 1:22.45
200m: 2:32.94 1:20.00 400m: 5:14.76 1:21.11 600m: 7:58.46 1:21.50 800m: 10:39.81 1:18.90

16. Łysakowska Julia 01 Lublinianka 10:46.34 412
100m: 1:17.13 1:17.13 300m: 4:00.51 1:22.17 500m: 6:44.69 1:22.12 700m: 9:27.44 1:21.45
200m: 2:38.34 1:21.21 400m: 5:22.57 1:22.06 600m: 8:05.99 1:21.30 800m: 10:46.34 1:18.90

17. Zych Natalia 01 UKS 51 Lublin 11:22.96 349
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:07.10 1:25.52 500m: 7:02.14 1:28.30 700m: 9:57.49 1:26.95
200m: 2:41.58 1:24.73 400m: 5:33.84 1:26.74 600m: 8:30.54 1:28.40 800m: 11:22.96 1:25.47

18. Żółkowska Anna 01 Skarpa Lublin 11:50.46 310
100m: 1:22.49 1:22.49 300m: 4:23.04 1:29.79 500m: 7:25.80 1:30.99 700m: 10:26.52 1:30.31
200m: 2:53.25 1:30.76 400m: 5:54.81 1:31.77 600m: 8:56.21 1:30.41 800m: 11:50.46 1:23.94

19. Hałka Wiktoria 01 Sparta Biłgoraj 11:50.66 310
100m: 1:21.84 1:21.84 300m: 4:21.41 1:30.39 500m: 7:23.25 1:31.15 700m: 10:26.26 1:31.98
200m: 2:51.02 1:29.18 400m: 5:52.10 1:30.69 600m: 8:54.28 1:31.03 800m: 11:50.66 1:24.40

20. Malinowska Zuzanna 01 Olimpia Lublin 11:55.52 303
100m: 1:21.68 1:21.68 300m: 4:23.18 1:30.32 500m: 7:28.54 1:32.99 700m: 10:30.32 1:30.33
200m: 2:52.86 1:31.18 400m: 5:55.55 1:32.37 600m: 8:59.99 1:31.45 800m: 11:55.52 1:25.20

21. Bździuch Róża 01 Sparta Biłgoraj 12:12.15 283
100m: 1:23.36 1:23.36 300m: 4:29.28 1:33.56 500m: 7:36.12 1:33.39 700m: 10:43.66 1:33.01
200m: 2:55.72 1:32.36 400m: 6:02.73 1:33.45 600m: 9:10.65 1:34.53 800m: 12:12.15 1:28.49

NIE UK. Wojciechowska Joanna 98 LUKS Orlik Lublin
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:


